CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal em Exercício - Marcondes Francisco, juntamente com o Secretário de

Infraestrutura - Francisco Alves de Araújo , solicitando a pavimentação

paralelepípedos, em seguida , a pavimentação asfáltica , nas proximidades do Cemitério

Boa Esperança , localizado na  Estrada Chácara Santa Rosa, Povoado Boa Esperança  no

Município de Paulo Afonso/BA .

Justificativa

o atendimento da presente indicação visa buscar melhora da circulação e tráfego de veículos.

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2023 .

Uelington da Silva

- Vereador –